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Bądź(my) (cool)turalni - podsumowanie wyników
ankiety on-line

Grajewskie Centrum Kultury realizując projekt „Bądź(MY) (cool)turalni” jest w trakcie końcowych prac nad jego
pierwszym etapem czyli diagnozą potrzeb kulturalnych i potencjału kulturotwórczego mieszkańców. Mimo, że
epidemia COVID-19 uniemożliwiła nam w pełni realizację zaplanowanych działań, to mimo to w trakcie części
badawczej, przy współpracy z badaczami z Ośrodka Wspierania Organizacji Pozarządowych w Białymstoku,
przeprowadzono wśród mieszkańców Grajewa anonimową ankietę oraz spotkania focusowe on-line. Dzięki pytaniom,
które były dostępne w wersji elektronicznej od 10 kwietnia do 11 maja 2020r. na naszych profilach facebook, stronach
www oraz lokalnych mediach, zebraliśmy opinie na temat preferencji i potrzeb kulturalnych mieszkańców Grajewa.

Wyniki prowadzonych badań w formie diagnozy zostaną przedstawione w pełnej formie na początku lipca. Jednak już
dziś pragniemy podziękować wszystkim, którzy wzięli w niej udział. Głęboko wierzymy w to, że dzięki uzyskanym
informacjom działaniom oferta kulturowa GCK będzie bardziej dopasowana do oczekiwań mieszkańców i będziemy ją
tworzyć wspólnie. Przedsmakiem końcowej prezentacji są statystyczne wyniki odpowiedzi na kilka, wybranych pytań,
które zamieszczamy na naszej stronie.

Celem projektu jest inicjowanie działań służących zaangażowaniu społeczności lokalnej w życie kulturalne.
Wykorzystanie ich potencjału, odkrywanie talentów, pobudzanie i wzmacnianie aktywności społecznej. Dlatego już w
lipcu po prezentacji diagnozy ruszymy z naborem na najlepszą inicjatywę kulturalną, którą może wymyślić i
zrealizować każdy z Was, a my ją sfinansujemy. Zachęcamy do śledzenia nas na bieżąco oraz uczestnictwa w
projekcie. To jest czas dla Was i dla Waszych inicjatyw!!!

Projekt „Bądź(MY) (cool)turalni” jest realizowany przez Grajewskie Centrum Kultury w ramach programu Dom
Kultury+ Inicjatywy lokalne 2020, dofinansowanego ze środków Narodowego Centrum Kultury.
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